

INFOSHOP

COMERCIO ATAC. DE ART. PARA INFORMÁTICA-
EIRELI-ME

CNPJ: 24.710.087/0001-59 I.E: 06.536.000-1

RUA ROSA CRUZ 491 - JARDIM CEARENSE - CEP.: 60.712-115-
FORTALEZA-CE

FONE (85) 33925366- E-MAIL.:

INFOSHOPCOMERCIO@GMAIL.COM

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE Granja-CE

Sr(a) PREGOIEIRO(a)

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº : 2017.07.04.01-SRP

DATA DA LICITAÇÃO: 17/07/2017

HORA DA LICITAÇÃO: 09:00 hs

A EMPRESA Infoshop comercio atacadista de aetigos para informatica EIRELI-ME sediada na Rua Rosa cruz nº 491- - jardim cearense -Fortaleza-Ce, incrita no CNPJ 24710087/0001-59 , neste ato representado por Sr. ELANIO PEREIRA DE MENESES ,brasileiro casado , representante comercial do RG :94002426720-ssp-ce CPF nº:46093508315 ,domiciliado rua Cambara nº 388 -bairro Maraponga , na cidade de fortaleza , estado do ceara. abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme termo de referência do edital em epigrafe, nas seguintes condições:

TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº:2017.07.04.01, apresentamos a presente proposta para o fornecimento e entrega de OBJETO -Registro de preços, visando futuras aquisições de material permanente e equipamentos para atender as nessecidades das unidades administrativas de municipio de granja-ce.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.



ITEM	especificações	Unid	MARCA/FAB	Qtde	V. unit	valor unitario por extenço	v. total do item	VALOR TOTAL POR EXTENÇO
1	<p>FOGÃO INDUSTRIAL - COM FORNO, BANDEJA COLETOIRA DE RESÍDUOS, COM 04 (QUATRO) QUEIMADORES, COM QUEIMADORES COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, MATERIAL: GRADES E QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO COM ESMALTE ANTIADERENTE, GRADE PANELEIRA DE CANTONEIRA DE AÇO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 81X150X90CM(ALP.).</p>	UND	CRISTAL AÇO	23	R\$ 904,50	novecientos e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 20.803,50	vinte mil, oitocentos e três reais e cinquenta centavos
2	<p>REFRIGERADOR, COM 01 (UMA) PORTA, COM CAPACIDADE 280L, 220VOLTS, COMPARTIMENTO DE LATAS, COMPARTIMENTO DE OVOS, GAVETÃO DE FRUTAS EXTERNO (INDEPENDENTE), PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, ALARME DE PORTA, NA COR BRANCA. TIPO DE DEGELO FRONT FERE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 631X1720X725MM (LXAXP)</p>	UND	CONSUL	20	R\$ 1.971,00	mil novecentos e setenta e um reais	R\$ 39.420,00	trinta e nove mil, quatrocentos e vinte reais



[Handwritten signatures and marks in blue ink]

3	FOGÃO 4 BOCAS	UND	ESMALTIBG	10	R\$	425,25	quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$	4.252,50	quatro mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
4	CADEIRA GIRATORIA COM ESTOFADO, COM BASE A GÁS, COM RODIZIOS, COM ESPUMA INJETADA, REVESTIDA EM TECIDO, COM SISTEMA RELAX DE REGULAGEM, SEM BRAÇO	UND	KOMPACTUS	44	R\$	171,45	cento e setenta e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$	7.543,80	sete mil, quinhentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
5	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO, BRANCA, EMPILHÁVEL, RESISTENTE ATÉ 150 KG, DE BOA QUALIDADE.	UND	IRON	414	R\$	29,57	vinte e nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$	12.239,91	doze mil, duzentos e trinta e nove reais e noventa e um centavos
6	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO, BRANCA, EMPILHÁVEL, RESISTENTE ATÉ 150 KG, DE BOA QUALIDADE.	UND	IRON	750	R\$	28,22	vinte e oito reais e vinte e dois centavos	R\$	21.161,25	vinte e um mil, cento e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos
7	MESA PLÁSTICA BRANCA, QUADRADA, DE BOA QUALIDADE, EMPILHÁVEL, COM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E HIGIENE	UND	IRON	146	R\$	43,20	quarenta e três reais e vinte centavos	R\$	6.307,20	seis mil, trezentos e sete reais e vinte centavos
8	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM COM 3 VELOCIDADES	UND	VENTISOL	95	R\$	148,50	cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$	14.107,50	quatorze mil, cento e sete reais e cinquenta centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

9	VENTILADOR DE PÉ 40CM, 3 VELOCIDADES DE POTÊNCIA 100W - 300W METAL	UND	VENTISOL	28	R\$	166,05	cento e sessenta e seis reais e cinco centavos	R\$	4.649,40	quatro mil, seiscentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos
10	GELÁGUA DE LINHA BRANCA, 220WALTS COM DUAS TEMPERATURAS	UND	ESMALTEC	22	R\$	567,00	quinhentos e sessenta e sete reais	R\$	12.474,00	doze mil, quatrocentos e setenta e quatro reais
11	ARQUIVO EM AÇO, 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1330X 10X470MM, COM CHAVE, EM CHAPA 22. PUXADORES CROMADOS, PORTA ETIQUETA, FECHADURA COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO, NA COR CINZA	UND	KOMPACTUS	35	R\$	324,00	trezentos e vinte e quatro reais	R\$	11.340,00	onze mil, trezentos e quarenta reais
12	LONGARINA DE 04 LUGARES, SEM BRAÇO, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIURETANO INJETADO, DENSIDADE CONTROLADA, ESPESSURA MINIMA 50MM, ENCOSTO BAIXO, REVESTIDA EM TECIDO, ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC, SEMI-RIGIDO NAS BORDAS, ESTRUTURA EM AÇO CARBONO, COM PINTURA ELETROSTATIVA NA COR AZUL, BASE DOS PÉS REGULAVEIS.	UND	KOMPACTUS	25	R\$	904,50	novecentos e quatro reais e cinquenta centavos	R\$	22.612,50	vinte e dois mil, seiscentos e doze reais e cinquenta centavos



13	<p>ARMÁRIO DE AÇO, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 24/26, COM DUAS PORTAS INTEIRIÇAS DE ABRIR, REFORÇO INTERNO, COM CINCO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, FECHADURA EMBUTIDA NA MAÇANETA, PINTURA ELETROSTÁTICA COM SECAGEM EM ESTUFA, PINTADO NA COR MARROM.</p>	UND	KOMPACTUS 31	R\$ 459,00	quatrocentos e noventa e nove reais	R\$ 14.229,00	quatorze mil, duzentos e vinte e nove reais
14	<p>CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA ECONÔMICA, REVESTIDO EM TECIDO J SERRANO. BASE FIXA PALITO EM AÇO COM L SANFONADO. ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI-PO. CORES: MARROM</p>	UND	TEAMS 89	R\$ 66,15	sessenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 5.887,35	cinco mil, oitocentos e oitenta e sete reais e trinta e cinco centavos
15	<p>ESTANTE EM AÇO COM 4 PRATELEIRAS ABERTAS</p>	UND	RR MOVEIS 43	R\$ 94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4.063,50	quatro mil e sessenta e três reais e cinquenta centavos



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials.

16	MESA COM 02 GAVETAS P/ESCRITORIO CONFECCIONADAS EM MDP 15MM, COM PERFIL 180° NA BORDA, PÉS COM BASE EM CHAPA DE AÇO REPUXADA SEM PONTEIRA, COM COLUNA VERTICAL DUPLA EM TUBO DE AÇO. DIMENSÕES: 1200MM (LARGURA) X 600MM (PROFUNDIDADE) X 740MM (ALTURA). GAVETEIRO FIXO 02 GAVETAS COM TRILHO EM BARRA DE PVC. COR MARROM	UND	KOMPACT US	78	R\$	198,45	cento e noventa e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$	15.479,10	quinze mil, quatrocentos e setenta e nove reais e dez centavos
17	FRAGMENTADORA DE PAPEL	UND	MULTILASE R	26	R\$	310,50	trezentos e dez reais e cinquenta centavos	R\$	8.073,00	oito mil e setenta e três reais



[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]

18	<p>AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS ECONÔMICO (COMPRESSOR ROTATIVO)- SILENCIOSO-DESIGN MODERNO COM FRETE SÓLIDA.- TAMANHO REDUZIDO.- CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEQUINTE FUNÇÕES:-AJUSTE DE TEMPERATURA.-FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO.-AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO OU FIXO)-FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE.- VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MÉDIA, ALTA E AUTOMÁTICA).-FUNÇÃO LIGADESLIGA AUTOMÁTICO.-TIMER.- FUNÇÃO AUTO QUE ESCOLHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE.- CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000 BTU/H.-QUENTE / FRIO. GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, COM INSTALAÇÃO.</p>	UND	27	R\$ 1.275,75	mil duzentos e setenta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 34.445,25	trinta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e vinte e cinco centavos
----	---	-----	----	--------------	---	---------------	---



[Handwritten signatures and marks in blue ink]

19	<p>AR CONDICIONADO 12.000 BTUS ECONOMICO (COMPRESSOR ROTATIVO)- SILENCIOSO-DESIGN MODERNO COM FRETE SOLIDA- TAMBEM COM FRETE SOLIDA- REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEGUINTE FUNÇÕES- AJUSTE DE TEMPERATURA - FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO. - AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO (OU FIXO). - FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE. - VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MEDIA, ALTA E AUTOMÁTICA)- FUNÇÃO LIGADESLIGA AUTOMÁTICO. - TIMER- FUNÇÃO AUTO QUE ESCOLHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE. - CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000 BTU/H- QUENTE / FRIO. - GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, COM INSTALAÇÃO.</p>	UND	AGRATO	24	R\$	1.478,25	mil quatrocentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$	35.478,00	trinta e cinco mil, quatrocentos e setenta e oito reais
----	--	-----	--------	----	-----	----------	--	-----	-----------	---



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

20	UND	7 AGRATO	12	R\$ 2.254,50	dois mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 27.054,00	vinte e sete mil e cinquenta e quatro reais
<p> AR CONDICIONADO 18.000 BTUS ECONÔMICO (COMPRESSOR ROTATIVO) - SILENCIOSO - DESIGN MODERNO COM FRENTE SOLIDA - TAMANHO REDUZIDO - CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEGUINTE FUNÇÕES - AJUSTE DE TEMPERATURA - FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO - AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO OU FIXO) - FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE - VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MÉDIA, ALTA E AUTOMÁTICA) - FUNÇÃO LIGADESLIGA AUTOMÁTICO - TIMER - FUNÇÃO AJTO QUE ESCOLHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE - CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000 BTU/H - QUENTE / FRIO - GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, COM INSTALAÇÃO </p>							



[Handwritten signature]
[Handwritten signature]
[Handwritten signature]

21	UND	ACRATO	14	R\$	1.890,00	mil oitocentos e noventa reais	R\$	26.460,00	vinte e seis mil, quatrocentos e sessenta reais
<p>AR CONDICIONADO 12.000 BTUS ECONÔMICO (COMPRESSOR ROTATIVO) - SILENCIOSO - DESIGN MODERNO COM FRETE SOLIDA - TAMANHO REDUZIDO - CONTROLE REMOTO COM DISPLAY DE LCD COM LUZ NOTURNA E AS SEGUINTE FUNÇÕES - AJUSTE DE TEMPERATURA - FUNÇÃO SLEEP QUE GARANTE MAIOR CONFORTO DURANTE O SONO - AIR SWEEP (DIRECIONADOR DE AR AUTOMÁTICO OU FIXO) - FUNÇÃO TURBO QUE PERMITE REFRIGERAR MAIS RAPIDAMENTE O AMBIENTE - VELOCIDADE DO VENTILADOR (BAIXA, MÉDIA, ALTA E AUTOMÁTICA) - FUNÇÃO LIGADESLIGA AUTOMÁTICO - TIMER - FUNÇÃO AUTO QUE ESCOLHE AUTOMATICAMENTE A FORMA DE OPERAÇÃO IDEAL CONFORME A TEMPERATURA DO AMBIENTE - CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000 BTU/H - QUENTE / FRIO - GARANTIA DE 3 ANOS COM COBERTURA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL, COM INSTALAÇÃO.</p>									

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

22	<p>CADEIRA PRESIDENCIAL (ENCOSTO ALTO; COM BRAÇO)/ APOIO DE BRAÇO E FUNÇÃO RELAXAR (RELAX). REGULAGEM DE ALTURA A GÁS, GIRATÓRIA COM BASE POLIPROPILENO, APOIO P/ OS BRAÇOS TIPO CORSA, REVESTIMENTO EM TECIDO OU COURO SINTÉTICO, COR AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 360 X 450.</p>	UND	KOMPACTUS	13	R\$	526,50	quinientos e vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$	6.844,50	seis mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
23	<p>DATA SHOW PROJETO MULTIMÍDIA, ENTRADAS HDMI, USB, RESOLUÇÃO: MÍNIMA 800 X 600 PIXELS; POWER LITEX 14 +, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.</p>	UND	BENQ	17	R\$	2.106,00	dois mil, cento e seis reais	R\$	35.802,00	trinta e cinco mil, oitocentos e dois reais



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

24	<p>TELÃO PARA DATA SHOW COM PÉ REGULAVEL, COM TRIPÉ ACOPLADO ÁREA DE PROJEÇÃO DE 1,80 X 1,80M, ENROLAMENTO AUTOMÁTICO, TECIDO EM VINIL CONVENCIONAL, RESISTENTE A UMIDADE. TRIPÉ REGULÁVEL ATÉ A ALTURA DE 2,80 M. EM ESTOJO E COM ALÇA P/ TRANSPORTE. GARANTIA MÍNIMA: 06 MESES.</p>	UND	14	R\$ 268,65	duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 3.761,10	três mil, setecentos e sessenta e um reais e dez centavos
25	<p>CAIXA AMPLIFICADA COM POTÊNCIA DE 100W RMS, IMPEDÂNCIA DE 8 OHMS, SENSIBILIDADE DE 95DB, FREQUÊNCIA DE RESPOSTA 55HZ - +/- 12DB, CONTROLE DE VOLUME MASTER E COM DIMENSÕES: L: 30CM, A: 41CM, P: 26CM.</p>	UND	21	R\$ 668,25	seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 14.033,25	quatorze mil e trinta e três reais e vinte e cinco centavos
26	<p>FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 500 LTS, COM TAMPAS SUPERIORES EM POLIURETAMO RIGIDO COM DOBRADIÇA.</p>	UND	13	R\$ 2.551,50	dois mil, quinhentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 33.169,50	trinta e três mil, cento e sessenta e nove reais e cinquenta centavos



Handwritten signature and initials in blue ink, including a large signature and the initials 'V' and 'A'.

27	BEBEDOURO DE PRESSÃO, COM AS SEGUINTE\$ CARACTERÍSTICA, GABINETE INOX, PIA DE AÇO INOXIDÁVEL INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS PARA COPO E JATO CROMADO COM REGULAGEM DE JATO D'ÁGUA, FILTRO DE CARVÃO ATIVADO COM VELA SINTETIZADA, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT OU 220V, RALQ SIFONADO.	UND	8	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais
28	MICROFONE SEM FIO, COM AS SEGUINTE\$ CARACTERÍSTICA MINIMAS: FREQUENCIA UHF DE LONGO ALCANCE: 01 RECEPTOR, ALIMENTAÇÃO BI-VOLT, 01 MICROFONE DE MÃO COM TRANSMISSOR, ALIMENTADO POR PILHAS AA	UND	11	R\$ 468,45	quatrocentos e sessenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 5.152,95	cinco mil, cento e cinquenta e dois reais e noventa e cinco centavos
29	CADEIRA DE RODAS, PNEU RIGIDO	UND	3	R\$ 359,10	trezentos e cinquenta e nove reais e dez centavos	R\$ 1.077,30	mil e setenta e sete reais e trinta centavos



[Handwritten signature]

30	CADEIRA DE RODAS PNEUS INFLAVEL PARA OBESO	UND	CARONE	3	R\$	407,70	quatrocentos e sete reais e setenta centavos	R\$	1.223,10	mil duzentos e vinte e três reais e dez centavos
31	APARELHO DE DVD	UND	LG	5	R\$	153,90	cento e cinquenta e três reais e noventa centavos	R\$	769,50	setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
32	MESA EM MDF FORMATO REDONDO	UND	TNEK	15	R\$	391,50	trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos	R\$	5.872,50	cinco mil, oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
33	MONITOR LCD 20"	UND	AOC	38	R\$	549,45	quinhentos e quarenta e nove reais e quatrocentos e cinquenta centavos	R\$	20.879,10	vinte mil, oitocentos e setenta e nove reais e dez centavos
34	ESTABILIZADOR 300VA	Unid	TS SHARA	25	R\$	87,75	oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$	2.193,75	dois mil, cento e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
35	ESTABILIZADOR 500VA	Unid	TS SHARA	13	R\$	101,25	cento e um reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.316,25	mil trezentos e dezesseis reais e vinte e cinco centavos
36	TRANSFORMADOR DE 1500VA	Unid	TS SHARA	9	R\$	222,75	duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$	2.004,75	dois mil e quatro reais e setenta e cinco centavos
37	NOBREACK 1000 VA	Unid	TS SHARA	5	R\$	403,65	quatrocentos e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$	2.018,25	dois mil e dezoito reais e vinte e cinco centavos
38	NOBREACK 1500 VA	Unid	TS SHARA	5	R\$	673,65	seiscentos e setenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$	3.368,25	três mil, trezentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

39	CPU (GABINETE) PROCESSADOR 3.0 GHZ, DOIS NUCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOQUET 1155, HD 500GB, MEMORIA 4GB RAM, GRAVADORA, (PROCESSADOR CORE I3 OU SIMILAR)	Unid	BRASINT	36	R\$ 1.417,50	mil quatrocentos e dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 51.030,00	cinquenta e um mil e trinta reais
40	CPU (GABINETE) PROCESSADOR 3.2 GHZ OU SUPERIOR, COM DOIS OU MAIS NUCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOQUET 1155, HD 500GB, MEMORIA 4GB RAM, GRAVADORA (PROCESSADOR CORE I5 OU SIMILAR)	Unid	BRASINT	2	R\$ 2.023,65	dois mil e vinte e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.047,30	quatro mil e quarenta e sete reais e trinta centavos
42	NOTEBOOK PROCESSADOR 3.0 GHZ, DOIS NUCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOQUET 1155, HD 500GB, 4GB MEM RAM, GRAVADORA	Unid	MULTILASER	14	R\$ 1.478,25	mil quatrocentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 20.695,50	vinte mil, seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
					VALOR TOTAL DOS ITENS		R\$ 574.139,61	quinhentos e setenta e quatro mil, cento e trinta e nove reais e sessenta e um centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 574.139,61

quinhentos e setenta e quatro mil, cento e trinta e nove reais e sessenta e um centavos

Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias conforme o edital
prazo de pagamento: conforme o edital



Handwritten signature and initials in blue ink.

prazo de entrega: conforme o edital
validade da ata : conforme o edital

Garantia de validade de acordo com a especificação de cada produto CONFORME O EDITAL

POR INTERMÉDIO DA PRESENTE PROPOSTA DE PREÇO, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL, COMO TAMBÉM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCESSO LICITATÓRIO.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no termo de participação e seus anexos

Nos preços estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão-de-obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste pregão e excluídos da composição dos preços ofertado o imposto de renda pessoa jurídica (irpf) e a contribuição social sobre o lucro líquido (csll)

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a ata de registro de preço, a assinar os contratos e a receber as ordens de serviços, nota de empenho no prazo previsto no ato de convocação, efetuar a completa entrega de todos os bens solicitados no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos contado a partir da data de recebimento da ordem de compra, indicando para esse fim o Sr. ELANIO PEREIRA DE MENESES, brasileiro casado, representante comercial do RG :94002426720-ssp-ce CPF nº:46093508315

concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias contados a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte observar as condições do edital.

Declaramos de total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus anexos

O local de entrega do objeto será o indicado no termo de referências

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso venha a ser contratado.

DECLARAMOS QUE O OBJETO CONTRATUAL SERÁ ENTREGUE, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRAS- FORNECIMENTO, QUE SERÁ EMITIDA DE CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS SOLICITADOS PELO ADMINISTRADOR, NO LOCAL INDICADO NA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO CONFORME EXIGÊNCIAS EDITAIS E CONTRATUAIS

DADOS BANCÁRIO BRANCO: BRADESCO AG: 0607 C/C: 14367-7



A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Elanio Pereira de Menezes".

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Elanio Pereira de Menezes".

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Elanio Pereira de Menezes".

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Elanio Pereira de Menezes".

FORTALEZA 17 DE JUHO DE 2017

Atenciosamente,

Representante .

Sr. ELANIO PEREIRA DE MENESES ,brasileiro casado , representante comercial do RG :94002426720-ssp-ce CPF nº:46093508315



